
„I/fl/ıflďý
Dílčí veřejná zakázka na Služby S názvem „l/l 6 Nová Paka - obchvat - výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“,

realizovaná na základě Rámcové dohody na výkon Stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2021, ev. č. 01 ST -
000797

U]ednanı
ke Smlouvě 0 sdružení ve společnosti uzavřené dne 3.2.2021

a Dodatku č. 3 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti ze dne 3. 5. 2022
uzavřené dle §§ 2716 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů pro realizaci dílčí veřejné zakázky:

,,I/16 Nová Paka - obchvat - výkon stavebního dozoru a koordinátora
BOZP“

Smluvní strany (Společııíci)

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČ; 46347488 DIČ; CZ46347488
Zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 785
zastoupená: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilenı, členem představenstva

(dále jen „Společník 1“)
a
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/ la, Štýřice, 639 00 Bmo
IČO; 60733098 DIČ; CZ60733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Idesem, členem představenstva
Ing. Luďkem Borovým, členem představenstva
Mgr. Markem Lahodou, členem představenstva

(dále též „Společník 2“)

a

PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČ; 45272891 DIČ; CZ45272891
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupená: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva

(dále též „Společník 3“)

a
GeoTec-GS, a.s.
Se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
IČ; 25103431 DIČ; CZ25103431

1/4



Dílčí veřejná mkázka na služby S názvem „I/16 Nová Paka- obchvat - výkon Stavebního dozoru a koordinátora BOZP“,
realizovaná na základě Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2021, ev. č. 01 ST -

000797

zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 4524
zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

(dále též „Společník 4“)

a

IPSUM CZ s.r.0.
se sídlem Olšanská 2643/ la, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ; 25701347 DIČ: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannenı, MBA, jednatelem

Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem

(dále též „Společník 5“)

a

KOMOVIA s.r.0.
se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka
243822
zastoupená: Ing. Martinem Chrastilem, jednatelem

Václavem Marvanem, jednatelem
Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem

(dále též „Společník 6“)
a
DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČ: 27955834 DIČ: CZ27955834
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 12316
zastoupená: Radomilem Havrdou, členem správní rady
(dále též „Společník 7“)

(všichni společně dále též „Společnící“ nebo Smluvní strany“)

ČLı

1) Shora uvedení Společnící uzavřeli dne 3.2.2021 Smlouvu podle § 2716 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění a následně též Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o sdružení ve společností ze dne 3. 5. 2022, jehož předmětem je mimo jiné Změna Správce
společnosti, a to Z původního Správce společnosti Dopravoprojekt Bmo a.s., IČ: 46347488,
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo na Společnost PUDIS as. se sídlem
Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 45272891, DIČ: CZ4527289ljako
Společníka společnosti, který je pověřen Správou společných záležitostí společnosti ,,SG-
VPK-SD-BOZP-2021“, Správce Společnosti, osobou oprávněnou jednat jménem všech
Společníků společnosti vůči třetím osobám, a to pouze v Souvislosti S výkonem činností
spojených S realizací veřejné Zakázky na ,,I/16 Nová Paka - obchvat - výkon stavebního
dozoru a koordinátora BOZP“.

2/4



Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem ,,I/16 Nová Paka- obchvat - výkon Stavebního dozoru a koordinátora BOZP“,
realizovaná na základě Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro Stavby většího rozsahu - 2021, ev. č. 01 ST -

I)

2)

3)

1)

2)

1)

000797

Čı. 2

Předmětem tohoto Ujednání je Specifikace úkolů a odpovědností Společníků Společnosti a
jejich podílů na Odměně vyplývajících ze sjednané Prováděcí Smlouvy ze dne 19. 1 1. 2021
na veřejnou zakázku S názvem ,,I/16 Nová Paka - obchvat - výkon stavebního dozoru
a koordinátora BOZP“

Společníci společnosti se budou podílet na plnění výše popsané veřejné zakázky na služby
a odměně následujícím způsobem:

Společník Podíl
Dopravoprojekt Brno a.S. 2,62 %
Brněnské komunikace a.S. 0,01 %
PUDIS a.S. 89,30 %
GeoTec-GS, a.S. 3,99 %
IPSUM CZ s.r.o. 0,00 %
KOMOVIA s.r.o. 4,08 %
DS engineering PLUS, a.S. 0,00 %

Správce společnosti prohlašuje a souhlasí s rozdělením podílu činností na realizaci Veřejné
zakázky a ostatních podílů uvedených v článku II. tohoto Ujednání.

Společníci společnosti jsou Si vědomi a souhlasí S rozdělením činností na realizaci veřejné
zakázky a ostatních podílů uvedených v článku II. tohoto Ujednání.

Čı. 3

Společníci Společnosti se dohodli na skutečnosti, že Společnost PUDIS a.S., jako Správce
společnosti bude Objednateli veřejné zakázky na Služby ,,I/16 Nová Paka - obchvat -
výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ v souladu se Rámcovou smlouvou
uzavřenou na tuto zakázku, fakturovat příslušné dílčí části Odměny dle Prováděcí smlouvy,
a Ostatní Společníci společnosti budou fakturovat svoje realizované činnosti na veřejné
zakázce Správci společnosti dle skutečně vykonaných plnění, a to na základě předávacího
protokolu odsouhlaseného Správcem společnosti v souladu S tímto Ujednáním. Daná
příslušná odměna ostatních Společníků společnosti bude splatná ze strany Správce
Společnosti k pozdějšímu Z následujících dnů:
sedmý (7.) pracovní den ode dne, kdy Správce Společnosti obdrží na svůj bankovní účet
příslušnou částku Odměny na základě uplatněné faktury ze strany Správce společnosti vůči
Objednateli dle Prováděcí smlouvy, ve které bude specifikována příslušná odměna, a
zároveň však nejpozději v poslední den splatnosti uvedený na faktuře, přičemž Společníci
Společnosti Sjednávají splatnost daňových dokladů ~ faktur v délce šedesáti (60) dnů.

Správce i Společníci společnosti prohlašují a souhlasí s rozdělením podílu prací a ostatních
podílů uvedených V článku II. odSt.l Ujednání ke Smlouvě o sdružení ve Společnosti
podepsaného dnešního dne.

Čı. 4

Toto Ujednání může být měněno pouze na základě písemných vzestupnou řadou
číslovaných dodatků, odsouhlasených všemi Společníky Společnosti.

3/4



Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem „I/l6 Nová Paka - obchvat - výkon stavebního dozoru a koordinátora BO “,
realizovaná na základě Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2021, ev. č. 01 ST -

000797

2) Toto písemné právní jednání - Ujednání nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi
smluvními stranami.

3) Společníci Společnosti tímto ustanovením prohlašují, že se seznámili S obsahem tohoto
Ujednání, tomuto porozuměli, že Ujednání bylo sjednáno vážně, určitě, srozumitelně a na
základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji oprávnění Zástupci
Společníků společnosti Své vlastnoruční podpisy.

4) Podepsáno osobami oprávněnými zastupovat Společníky Společnosti, a to prostřednictvím
uznávaného elektronického podpisu dle Zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících

v'vIdůvěru v elektronické transakce ve znění pozdejsıch předpisů.

Dopravoprojekt Brno a.s. Brněnské komunikace a.s.

PUDIS a.s. GeoTec-GS, a.s.

. . .
IPSUM CZ s.r.0. KOMOVIA s.r.0.

03m 10210725
GIIIIHDIIISAIIVIOO ECZˇ ˇ °°`°“

Datum: 2022.08.02

DS engineering PLUS, a.s.

D ınznz 2022.081):
Datum: 2022.08.02 '

4/4




